
  
	

SPELA	MINIBRIDGE	PÅ	DIN	SMARTPHONE	
	
Med	Synrey	Bridge	som	applikation	(app)	i	din	smartphone	eller	padda	kan	du	träna	
MiniBridge	på	egen	hand,	inte	nog	med	det	du	kan	träna	när	och	var	du	vill	som	det	passar!	
	
Hur	kommer	du	igång?	
	

Gå	in	på	din	Smartphone	eller	Padda	och	sök	i	App	Store	eller	liknande	”butik”	efter	”Synrey	
Bridge”.	När	du	laddat	hem	appen,	som	är	gratis,	skapar	du	ett	användarkonto	och	väljer	
lösenord.		
	

Börja	spela!	
	

Synrey	är	konstruerat	som	så	att	du	lär	dig	från	grunden	och	avancerar	till	nya	nivåer	i	takt	
med	att	du	lär	dig	mer.		
	

Nivå	1	
	

Välj	”Beginner	Practice”	och	därefter	”Whist”.	Klicka	sedan	på	”Play”	och	du	kommer	att	få	
se	dina	kort	samt	hur	många	kort	som	din	partner	har	i	respektive	färg.	Om	ni	har	åtta	eller	
fler	kort	tillsammans	i	någon	färg,	välj	den	färgen	som	trumf.	Om	ni	inte	har	åtta	eller	fler	
kort	tillsammans	i	någon	färg,	välj	NT.	När	detta	är	klart	är	det	bara	att	spela,	vinn	så	många	
stick	som	möjligt!	
	

Nivå	2	
	

Välj	”Beginner	Practice”	på	samma	sätt	som	du	gjorde	i	”Nivå	1”.	Välj	”Mini”	och	klicka	på	
”Play”.	Återigen	får	du	se	dina	kort	och	du	kommer	nu	att	få	se	hur	många	kort	som	din	
partner	har	i	respektive	färg.	Den	stora	skillnaden	är	att	du	nu	också	får	se	hur	många	
honnörspoäng	(hp)	din	partner	har.	Du	ska	nu	dels	välja	vilken	färg	ni	ska	ha	som	trumf,	dels	
hur	många	stick	du	tror	att	ni	ska	ta.			
	

3NT,	4♥/♠	och	5♣/♦	är	första	bonussteget	(Utgång,	minst	26	poäng	ihop)	
6NT/♠/♥/♦/♣	är	andra	bonussteget	(Lillslam,	minst	33	poäng	ihop)	
7NT/♠/♥/♦/♣	är	sista	bonussteget	(Storslam,	minst	37	poäng	ihop)	
	

För	att	få	bonuspoängen	måste	du	både	bjuda	en	bonusnivå	och	samtidigt	klara	av	att	vinna	
minst	så	många	stick	som	du	begärt.	Antalet	stick	du	minst	ska	vinna	är	6,	plus	den	siffra	du	
begär.		
	

Exempel:	Bjuder	du	4♥	betyder	det	6+4=10	stick	med	hjärter	som	trumf.	Om	du	inte	tror	att	
du	kan	nå	någon	av	bonusnivåerna	välj	då	alltid	1NT	eller	1	i	den	färg	som	du	vill	ha	som	
trumf.	Nu	startar	spelet	och	som	vanligt	så	gäller	det	att	vinna	så	många	stick	som	möjligt.	
	

Nivå	3	
	

Nu	är	du	redo	att	tävla	mot	andra.	Spelet	fungerar	på	samma	sätt	som	i	”Nivå	2”.	Klicka	på	
”Friend”	och	välj	sedan	”Group”.	Klicka	därefter	på	”plustecknet”	och	välj	”Join”.	Skriv	nu	in	
SBF	och	du	kommer	till	Svenska	Bridgeförbundets	dagliga	tävling	med	fyra	givar.	En	ny	
tävling	startas	vid	midnatt	varje	dygn.		
	

Lycka	till	med	både	träning	och	tävling!	


